



Hadria ApS

Algade 44
9000 Aalborg
CVR-nr. 25692608

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2024

Tommy Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hadria ApS

Algade 44

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25692608

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Tommy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve/sælge og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendom på -6.985 t.kr.

Årets resultat før dagsværdireguleringer anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.059.061	2.027.900
Andre finansielle indtægter	1	90.839	59.332
Andre finansielle omkostninger	2	(182.138)	(211.794)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.967.762	1.875.438
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(6.984.785)	(47.100)
Resultat før skat		(5.017.023)	1.828.338
Skat af årets resultat	3	1.103.746	(402.239)
Årets resultat		(3.913.277)	1.426.099
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Overført resultat		(4.913.277)	526.099
Resultatdisponering		(3.913.277)	1.426.099

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		27.245.025	34.000.945
Materielle aktiver	4	27.245.025	34.000.945
Anlægsaktiver		27.245.025	34.000.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.250.171	3.059.332
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100.000
Tilgodehavender		2.350.171	3.159.332
Likvide beholdninger		1.885.711	1.132.335
Omsætningsaktiver		4.235.882	4.291.667
Aktiver		31.480.907	38.292.612

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		13.009.338	17.922.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Egenkapital		14.139.338	18.952.615
Udskudt skat		5.445.607	6.879.249
Hensatte forpligtelser		5.445.607	6.879.249
Gæld til realkreditinstitutter		9.738.194	10.326.485
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.738.194	10.326.485
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	600.000	600.000
Deposita		487.810	468.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		270.517	257.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.498	30.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.707	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		329.896	331.562
Anden gæld		433.340	446.739
Kortfristede gældsforpligtelser		2.157.768	2.134.263
Gældsforpligtelser		11.895.962	12.460.748
Passiver		31.480.907	38.292.612
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	17.922.615	900.000	18.952.615
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(4.913.277)	1.000.000	(3.913.277)
Egenkapital ultimo	130.000	13.009.338	1.000.000	14.139.338

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.839	59.332
	90.839	59.332

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	177.339	207.744
Øvrige finansielle omkostninger	4.799	4.050
	182.138	211.794

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	329.896	331.582
Ændring af udskudt skat	(1.433.642)	70.657
	(1.103.746)	402.239

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	10.927.786
Tilgange	228.865
Kostpris ultimo	11.156.651
Dagsværdireguleringer primo	23.073.159
Årets dagsværdireguleringer	(6.984.785)
Dagsværdireguleringer ultimo	16.088.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.245.025

Grundet den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af de aktuelle markedsforhold med stigende priser og markedsrenter etc. er usikkerheden ved måling af selskabets investeringsejendomme behæftet med større usikkerhed.

Ledelsen har ved fastlæggelse af ejendommenes værdi vurderet såvel afkastkrav som den budgetterede nettoleje grundigt. Ledelsen vurderer således at investeringsejendomme er forsvarligt værdiansat i det aktuelle marked.

Selskabets investeringsejendom er en kontor-/restaurationsejendom på 2.761 kvm. beliggende i Aalborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet pr. 31.12.2023.

Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år er 89% til en gennemsnitlig leje på 792 kr./kvm

Afkastkravet udgør 6,25% pr. 31.12.2023 (5,75% pr. 31.12.2022).

En ændring af afkastkravet på +/- 0,5% - point vil henholdsvis reducere dagsværdien med 2.017 t.kr og øge dagsværdien med 2.367 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	600.000	600.000	9.738.194	7.358.382
	600.000	600.000	9.738.194	7.358.382

6 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	27.245.025
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(6.984.785)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Casadania Finans A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 27.245 t.kr.

Til sikkerhed for eventuel bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 27.245 t.kr.
